第１号様式（第６条関係）

世田谷区マンション管理アドバイザー制度利用助成金交付申請書

年　　月　　日
世田谷区長　　あて

申請者
管理組合等の名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

世田谷区マンション管理アドバイザー制度利用助成金の交付を受けたいので、世田谷区マンション管理アドバイザー制度利用助成金交付要綱第６条の規定に基づき下記の通り申請します。

記

１　申請年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　申請に係るマンションの情報
	名称

	所在地

	新築年月日

	管理状況の届出年月日

３　利用コース

４　交付申請額